
 

COMUNE DI BOLLENGO 
 
C.F.     84000650014 
P.IVA  01821310016 
 
Codice Univoco UFKWI0 

CAP. 10012 – PROVINCIA di TORINO 
Piazza Statuto, 1  
 
tel. 0125/57114-57401 - Fax 0125/577812 
E-mail: info@comune.bollengo.to.it 
 

 

 
 

Originale 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO 

 
N. 75 DEL 15/11/2024 

 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: REALIZZAZIONE SERVIZI PREVISTI 1.4.1 "ESPERIENZA DEL 
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" - CIG 9572951911 - 9573060306  - CUP 
H81F22000550006 - CRE 

 

 

L’anno duemilaventiquattro addì quindici del mese di novembre nel suo ufficio 
il responsabile DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO ha assunto la 
seguente determinazione: 
 

mailto:info@comune.bollengo.to.it


Det. N. 75/2024/ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 

OGGETTO: REALIZZAZIONE SERVIZI PREVISTI 1.4.1 "ESPERIENZA DEL CITTADINO 
NEI SERVIZI PUBBLICI" - CIG 9572951911 - 9573060306  - CUP H81F22000550006 - CRE 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 

VISTA la determinazione n. 70 del 19/12/2022 avente ad oggetto AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE 
SERVIZI PREVISTI DALL'AVVISO 1.4.1 "ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" 
- CIG 9572951911 CUP H81F22000550006; 
 
VISTA la determinazione n. 71 del 19/12/2022 avente ad oggetto AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE 
SERVIZI PREVISTI DALL'AVVISO 1.4.1 "ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" 
- CIG 9573060306 CUP H81F22000550006 - ADEGUAMENTO SITO INTERNET ISTITUZIONALE; 
 
 
VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 105 del 7 novembre 2022 con la quale il sottoscritto è 
stato nominato RUP per l’espletamento degli adempimenti collegati agli avvisi di cui al punto precedente; 
 
DATO atto che è ora necessario affidare la realizzazione dei servizi previsti dal bando; 
 
VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali, e in particolare: 

 l’art. 107, che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione amministrativa e finanziaria; 
 l’art. 183, che regolamenta termini e modalità per l’assunzione e la prenotazione di impegni di spesa; 
 l’art. 153, comma 5, il quale stabilisce che il responsabile del servizio finanziario effettuale 

attestazioni di copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli 
stanziamenti di spesa; 

 
RICHIAMATA il decreto sindacale del 10 ottobre 2021, con il quale viene attribuita la posizione 
organizzativa per il Servizio finanziario e scolastico al sottoscritto, Luca Gaspardo Moro; 
 
VISTO  lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
DATO ATTO che la società affidataria delle prestazione ha svolto  il servizio in oggetto conformemente 
all’ordinativo di acquisto, rispettando le specifiche tecniche, le caratteristiche richieste e le qualità stabilite, 
come da Certificato di regolare esecuzione allegato alla presente 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare il certificato di regolare esecuzione redatto in data odierna dal sottoscritto RUP, 
dal quale risulta che le società affidatarie del servizio,  

 WinXPal  (CF -P.IVA: 08768760012) di Rivarolo, 
 Public srl (CF -P.IVA: 01902060035) di Novara 



 hanno svolto  il servizio in oggetto conformemente all’ordinativo di acquisto, rispettando le specifiche 
tecniche, le caratteristiche richieste e le qualità stabilite; 

 
2) Di dare corso al pagamento delle prestazioni in oggetto previa emissione da parte dei fornitori 

di regolare fattura; 
 

3) Di imputare la spesa complessiva di € 20.496,00 al capitolo 3010/6 “Misura 1.4.1 M1C1 - CUP: 
H81F22000550006 - CITTADINO SERVIZI PUBBLICI SITO E SERVIZI DIGITALI” cod. 01.03.2 
del Bilancio di previsione finanziario 2024-2026 – esercizio 2024 gestione residui 2023 – sui 
fondi impegnati con determinazioni nn. 70 e 71 del 19/12/2022 (Impegni nn. 199 e 200 anno 2023). 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO 

GASPARDO MORO Luca 



 
La presente determinazione è stata comunicata al Segretario Comunale in data _____________. 
 
Bollengo, lì __________________ 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

( GASPARDO MORO Luca) 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Per l’esecutività del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 comma 4 del 
D. Lgs. 18.08.2000 n. 167, si attesta: 
 
o La seguente regolarità contabile:   favorevole    
 
o La presente determinazione non comporta impegno di spesa  
 
Bollengo, lì  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

(GASPARDO MORO Luca) 
 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  N. 584 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, (ai sensi dell’art. 
124 del D.LGS 267/2000) , per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna. 
 
Bollengo, lì ___________________ 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(FASCIO dr. Luca) 
 

 
 
 
  
 
 

_____________________________________________________________________________


